様式第３号
大泉町事業所用防犯カメラ等設置補助金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
大泉町長　　　 　　　　　　様
　　　　申請者　住　　　　所
　　法人名（屋号）
　代表者氏名
電話番号
法人番号
                                         ※法人のみ記入
　　　　年　　月　　日付大指令第　　　号により補助事業の認定通知を受けた防犯カメラの設置が完了したので、大泉町事業所用防犯カメラ等設置補助金を交付願いたく、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助対象経費
（実支出金額）
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
（請求金額）
	金　　　　　　　　　　　円
※補助対象経費の1/2（100円未満切捨て）。上限5万円。

上記の補助金額について、交付決定の後には、次の指定口座に振り込んでください。

	金融機関名
	　　　　　 　　　　　　銀行 ・ 労金

　　　　 　　　　　　　信組 ・ 信金

        　　　　　 農協
	                     本店 ・ 支店

   本所 ・ 支所

                     出張所

	口座の種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　※　裏面に「提出書類チェック欄」があります。必ず記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※町確認欄
	受領日
	領収書
	写真

提出書類チェック欄　　※ご確認いただき、申請者チェック欄に「レ」を記入してください。
	申請者

チェック欄
	提出書類確認事項

	①この申請書

	必要事項はすべて記入されているか。

	振込先の記入に誤りはないか。

※　誤りがある場合、振込が遅れる場合があります。

	②防犯カメラ等の設置に係る領収書及び内訳が分かる明細等

	防犯カメラ、ＳＤカード、設置工事費等、すべての領収書が揃っているか。

	領収書には、宛名、商品名、金額、販売店名等が記載されているか。

	③防犯カメラ等の設置前及び設置後の写真

	どこに設置したかわかる写真か。